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APURÍMAC UGEL ABANCAY 02 ANGELITOS DE JESUS 0927731 47767504 BEDIA FORTON JUDI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 02 ANGELITOS DE JESUS 0927731 73714993 UNTIVEROS ORTEGA DINA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 02 ANGELITOS DE JESUS 0927731 43544699 PEÑA ANAMPA BETZABE EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 02 ANGELITOS DE JESUS 0927731 71229628 OJEDA CENTENO CELINA MILAGROS EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 06 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 0539221 76470622 VALENZUELA AGUILAR LILIANA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 06 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 0539221 71294260 TELLO PEREZ KETTY MARGOD EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 06 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 0539221 41714374 PACCO PALOMINO ZUSAN EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 06 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 0539221 77276516 RAMOS ZAVALA ELIZABETH EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 06 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 0539221 46071766 WARTHON LOPINTA CARMEN EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 06 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 0539221 73666211 SORIA ANTEZANA AYRTHON FERNANDO EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 06 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 0539221 40572187 ESPINAL CHAVEZ CECILIA ALEJANDRA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 06 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 0539221 43544699 PEÑA ANAMPA BETZABE EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 06 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 0539221 40308466 CALDERON VALER JULIETA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 07 SAGRADA FAMILIA DEL NIÑO JESUS 0539320 31042039 ROJAS CACERES AYDA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 07 SAGRADA FAMILIA DEL NIÑO JESUS 0539320 75974850 CHACON CHIPA SANDRA EVELYNG EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 07 SAGRADA FAMILIA DEL NIÑO JESUS 0539320 44010843 AQUINO CHIRINOS NELY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 07 SAGRADA FAMILIA DEL NIÑO JESUS 0539320 73714993 UNTIVEROS ORTEGA DINA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 125 DIVINO MAESTRO 0724781 71294260 TELLO PEREZ KETTY MARGOD EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 125 DIVINO MAESTRO 0724781 73666211 SORIA ANTEZANA AYRTHON FERNANDO EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 125 DIVINO MAESTRO 0724781 40308466 CALDERON VALER JULIETA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 150 0753806 31042039 ROJAS CACERES AYDA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 150 0753806 41927920 LOAYZA CARRASCO ROSALIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 150 0753806 71229628 OJEDA CENTENO CELINA MILAGROS EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 156 0753863 76515381 TINGO SALAS ANA GABRIELA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 159 SANTA ROSITA 0753897 41714374 PACCO PALOMINO ZUSAN EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 159 SANTA ROSITA 0753897 76515381 TINGO SALAS ANA GABRIELA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 159 SANTA ROSITA 0753897 44010843 AQUINO CHIRINOS NELY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 54004 FRAY ARMANDO BONIFAZ 1581099 76470622 VALENZUELA AGUILAR LILIANA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 54004 FRAY ARMANDO BONIFAZ 1581099 41927920 LOAYZA CARRASCO ROSALIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 54004 FRAY ARMANDO BONIFAZ 1581099 77276516 RAMOS ZAVALA ELIZABETH EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 54004 FRAY ARMANDO BONIFAZ 1581099 75974850 CHACON CHIPA SANDRA EVELYNG EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 54004 FRAY ARMANDO BONIFAZ 1581099 40572187 ESPINAL CHAVEZ CECILIA ALEJANDRA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 54004 FRAY ARMANDO BONIFAZ 1581099 41620372 PEÑA ANAMPA NILTON EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY 803 1493212 46071766 WARTHON LOPINTA CARMEN EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ABANCAY CEBA - 54875 MIGUEL GRAU 0620856 31032228 ZAMALLOA SERRANO LEONARDO EBA Inicial e Intermedio

APURÍMAC UGEL ABANCAY CEBE 01 PIERRE FRANCOIS JAMET 0576199 41106880 SIERRA YEPEZ VILMA EBE Inicial/Primaria

APURÍMAC UGEL ABANCAY LA SALLE 0724815 44966291 PAURO HUACHO JACKELINE MARGOT EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL ABANCAY LA SALLE 0724815 43560976 CHUQUIPALLA FLORES ESTEBAN RONAL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL ABANCAY LA SALLE 0724815 43088929 MARTINEZ MESIAS GIANCARLOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL ABANCAY LA SALLE 0724815 43696112 CONDORI MAMANI BERTHA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL ABANCAY LA SALLE 0724815 40914377 MARCA CUCHAPARI DELIA EDITH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL ABANCAY LA SALLE 0724815 02429887 QUISPE INCAHUANACO DAVID EMILIANO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL ABANCAY LAS MERCEDES 0207506 42219792 TRUYENQUE HILARIO LETICIA EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

APURÍMAC UGEL ABANCAY SAN FRANCISCO SOLANO 1326008 71583262 PONCE QUISPE JESSICA ABIGAIL EBR Secundaria Inglés

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 11 0404434 41456135 GOMEZ DE LA CRUZ MERCEDES NADEA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 11 0404434 71331577 AZURZA ASTOYAURI VERONICA DANAE EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 200 0754176 77297562 JUAREZ VELASQUE VANESA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 239 0708008 46874562 HUISA PAHUARA YASMINI VERONICA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 240 0741751 70797393 ALCARRAZ BULEJE LAURA ESTEFANY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 240 0741751 08164651 LEVY CAMPOS MARCELA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 240 0741751 47029173 GUTIERREZ MAMANI GLENY JUDITH EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 240 0741751 31185266 PECEROS PALOMINO MARYLUZ EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 240 0741751 31176934 LLACCHUA BRAVO DOMINGA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 240 0741751 02438515 GOMEZ MAMANI IRMA NOEMI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 240 0741751 70686896 CARDENAS CEBRIAN EVOQUIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 250 0741850 10437242 RODRIGUEZ OSORIO CHARO EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 264 1088491 70863861 FLORES CENTENO SHERLY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 264 1088491 31186935 SOLIS MEDINA SONIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 264 1088491 45180170 CEBRIAN FLORES BROOKE CHABELI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 264 1088491 70230734 OLIVARES VERA ZAIDA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 264 1088491 46233397 JUNCO HUAMAN GRICELDA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 265 1088533 10437242 RODRIGUEZ OSORIO CHARO EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 268 1088657 42035943 TOLEDO SOTO VIOLETA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 274 1088897 41333488 NAVEROS GUERREROS YUSANA BETTY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 274 1088897 48927795 SONCCO AITARA RUBEN EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 274 1088897 40375978 ORTIZ RODAS LOURDES EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 277-41 1314889 31189687 SANCHEZ ROJAS JESUS EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 277-7 1090331 70863861 FLORES CENTENO SHERLY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 277-9 1090414 10302103 NAVARRO LEGUIA BENEDICTA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 282 1392422 47229793 PALOMINO PAMPAS DELIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 282 1392422 41333488 NAVEROS GUERREROS YUSANA BETTY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 283 1392430 10302103 NAVARRO LEGUIA BENEDICTA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 312 1409374 45062516 CAPULIAN GUIZADO SINDY GRUSY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 312 1409374 40375978 ORTIZ RODAS LOURDES EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 320 1410851 70797393 ALCARRAZ BULEJE LAURA ESTEFANY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 320 1410851 08164651 LEVY CAMPOS MARCELA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 320 1410851 70686896 CARDENAS CEBRIAN EVOQUIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 335 1472968 10688745 MATHEUS BARRA EDITH EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 336 1472976 45180170 CEBRIAN FLORES BROOKE CHABELI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 336 1472976 43799236 CARDENAS VELASQUE BERTHA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 349 1473107 31191933 PALOMINO CHAVEZ ISABEL EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 351 1473123 42897035 ANCCASI PACCORI RENE CRISTIAN EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 36 0473124 31190122 GALINDO VIVANCO OLGA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 36 0473124 46874562 HUISA PAHUARA YASMINI VERONICA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54154 0238493 42560301 RIVERA PALOMINO WILFREDO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54154 0238493 42538627 ANDIA GONZALES CHRISTIAN LUIS EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54154 0238493 40222115 CARDENAS TAYPE WILLY FREDDY EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54154 0238493 42431784 RIOS SANTI EDITH SORAYA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54155 0238501 42560301 RIVERA PALOMINO WILFREDO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54155 0238501 40222115 CARDENAS TAYPE WILLY FREDDY EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54155 0238501 40462852 PACHECO VALENZUELA MARITE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54156 1584879 77297562 JUAREZ VELASQUE VANESA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54580 1584978 46233397 JUNCO HUAMAN GRICELDA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54631 1584994 31185266 PECEROS PALOMINO MARYLUZ EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 54725 1585058 10688745 MATHEUS BARRA EDITH EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 55006 0201426 45174685 VALENCIA VARGAS JESSENIA MARIA EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 55006 0201426 30492807 BERTINI SOSA SANDY ELVIS EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 55006 0201426 45943271 PEREZ ALTAMIRANO NELSON EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 55006 0201426 42951512 JUAREZ VELASQUE MIRKO EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 55006 0201426 10633255 CRIOLLO CARRASCO EDSON RAUL EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 55006 0201426 70806112 LLOCCLLA HUARHUACHI DIONICIO EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 55006-16 1585082 42897035 ANCCASI PACCORI RENE CRISTIAN EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 55006-16 1585082 41622842 HUANACO CABRERA AMERICA AMELIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 65 0615708 31186935 SOLIS MEDINA SONIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 65 0615708 70230734 OLIVARES VERA ZAIDA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 65 0615708 43799236 CARDENAS VELASQUE BERTHA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 908 1538263 31190122 GALINDO VIVANCO OLGA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 912 1538297 31189687 SANCHEZ ROJAS JESUS EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 913 1538354 71621402 CARDENAS ALFARO LIFF STEFANNY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 914 1538370 43140310 PALOMINO NAVEROS CARMEN JULIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 914 1538370 71331577 AZURZA ASTOYAURI VERONICA DANAE EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 916 1538412 41622842 HUANACO CABRERA AMERICA AMELIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 940 1555291 41184707 HUARCAYA ENCISO JULIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 978 1585298 47229793 PALOMINO PAMPAS DELIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 978 1585298 48927795 SONCCO AITARA RUBEN EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 980 1585314 45062516 CAPULIAN GUIZADO SINDY GRUSY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 980 1585314 47485434 TORBISCO VILLANO THEGUI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 981 1585322 43140310 PALOMINO NAVEROS CARMEN JULIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 981 1585322 41456135 GOMEZ DE LA CRUZ MERCEDES NADEA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 982 1585330 31191933 PALOMINO CHAVEZ ISABEL EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 986 1585371 71621402 CARDENAS ALFARO LIFF STEFANNY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 989 1585405 47485434 TORBISCO VILLANO THEGUI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS DOS DE MAYO 0236539 45482190 POCCO SALAZAR SINPSON HAYSOM EBR Secundaria Inglés

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS FRANCISCO BOLOGNESI CERVANTES 1089655 45482190 POCCO SALAZAR SINPSON HAYSOM EBR Secundaria Inglés

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS INCA GARCILASO DE LA VEGA 1543776 42648269 HUARCAYA LAURA MERCEDES EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS JORGE BASADRE GRHOMAN 1330794 46518349 AQUINO CCACCYA YULY EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS JOSE MANUEL OCAMPO 0508119 46518349 AQUINO CCACCYA YULY EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS JOSE MANUEL OCAMPO 0508119 44361916 MAYORGA FALCON ROLAND VLADIMIR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS LUZ DIVINA DE LOS ANDES 1088731 41184707 HUARCAYA ENCISO JULIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS MANUEL VIVANCO ALTAMIRANO 0615906 25000679 MEJIA SEGOVIA MARIO JULIO EBR Secundaria Arte y Cultura

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS PROCERES INDEPENDENCIA AMERICANA 0667436 25000679 MEJIA SEGOVIA MARIO JULIO EBR Secundaria Arte y Cultura

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS TRILCE 0620674 42648269 HUARCAYA LAURA MERCEDES EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 32 0504357 47744264 LIMPE CONTRERAS MAYUMI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54253 0284042 41762585 FERNANDEZ ROMAN KARIN PALMENIA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54253 0284042 40543306 VILLALTA TICONA CAROLA ANGELA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54253 0284042 29566627 MAMANI CAIRA ELSA ROXANA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54253 0284042 45313616 LIPA QUILLA EUDES ABAD EBR Primaria
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APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54253 0284042 43275307 CHACCA PANIORA FIORELA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54258 JUAN ESPINOZA MEDRANO 0284091 43342336 BEDIA FORTON MARISOL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54258 JUAN ESPINOZA MEDRANO 0284091 43481918 GUTIERREZ MEDRANO LUZ MARINA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54267 SAN MIGUEL 0284182 43342336 BEDIA FORTON MARISOL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54267 SAN MIGUEL 0284182 43481918 GUTIERREZ MEDRANO LUZ MARINA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54267 SAN MIGUEL 0284182 80153488 HUARACA RIVERO WILLBERT EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54276 0284273 41871769 ROJAS PAUCCARA CERAFINA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54281 SANTA ROSA 0284323 80153488 HUARACA RIVERO WILLBERT EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 54672 0927376 41871769 ROJAS PAUCCARA CERAFINA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 551 0790261 41620372 PEÑA ANAMPA NILTON EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0236588 45903630 HUERTAS PEREZ EVERTH EBR Secundaria Arte y Cultura

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA JOSE MARIA ARGUEDAS 0927319 41309411 ALCCAHUAMANI MANUELO YENI JOYLA EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA OCTAVIO CASAVERDE MARIN 0621771 41309411 ALCCAHUAMANI MANUELO YENI JOYLA EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL AYMARAES 189 ROSA DE SANTA MARIA 0756031 70764906 HUILLCA PANEBRA JENNY VIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL AYMARAES 189 ROSA DE SANTA MARIA 0756031 48535869 UMASI CONSA LUIS ALBERTO EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL AYMARAES 50 NINO JESUS 0404491 45893249 RICALDEZ ROMAN ESTHER EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL AYMARAES 64 DIVINO NINO JESUS 0565473 48535869 UMASI CONSA LUIS ALBERTO EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL AYMARAES 677 VIRGEN DE ASUNCION 1315522 48224531 PEÑA CCURO ERICA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL AYMARAES 741 CONDEBAMBA 1411701 45893249 RICALDEZ ROMAN ESTHER EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL AYMARAES 97 0700500 48224531 PEÑA CCURO ERICA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL AYMARAES BENJAMIN HERENCIA Z. 0236604 44564643 BARRIENTOS QUISPE JULIO CESAR EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES BENJAMIN HERENCIA Z. 0236604 42008383 HUAMANQUISPE ALEJO GILMER EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES BENJAMIN HERENCIA Z. 0236604 46549315 PANDO CRUZ JOVITA EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES BENJAMIN HERENCIA Z. 0236604 45427696 ORELLANA DAMIAN TEOFILO EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES BENJAMIN HERENCIA Z. 0236604 41955695 JURO ENCISO OSCAR EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES BENJAMIN HERENCIA Z. 0236604 41900316 ALVIZ RAYAN WILBERT EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES JOSE ANTONIO ENCINAS 0908285 44564643 BARRIENTOS QUISPE JULIO CESAR EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES JOSE ANTONIO ENCINAS 0908285 42008383 HUAMANQUISPE ALEJO GILMER EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES JOSE ANTONIO ENCINAS 0908285 42370406 FARFAN DAVALOS ROCIO EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES JOSE ANTONIO ENCINAS 0908285 45427696 ORELLANA DAMIAN TEOFILO EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES JOSE ANTONIO ENCINAS 0908285 41900316 ALVIZ RAYAN WILBERT EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES LIBERTADORES DE AMERICA 0236208 45903630 HUERTAS PEREZ EVERTH EBR Secundaria Arte y Cultura

APURÍMAC UGEL AYMARAES LIBERTADORES DE AMERICA 0236208 42370406 FARFAN DAVALOS ROCIO EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES LIBERTADORES DE AMERICA 0236208 46549315 PANDO CRUZ JOVITA EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL AYMARAES LIBERTADORES DE AMERICA 0236208 41955695 JURO ENCISO OSCAR EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 1038 1583053 40820404 ALTAMIRANO GONZALES JULIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 1039 1583061 25820201 CHATE AGUILAR TANIA ESTELA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 1050 1583111 40160973 BELLIDO SULCA TEODORA RINA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 1051 1583129 40820404 ALTAMIRANO GONZALES JULIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 1132 1650233 41377762 MEDINA DURAND CATALINA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 120 0707984 46217198 HURTADO QUISPE MARIA ANTONIETA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 120 0707984 76651757 OSCCO VELAZQUE MERY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 120 0707984 02438515 GOMEZ MAMANI IRMA NOEMI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 244 VISTA ALEGRE URIPA 0741793 47029173 GUTIERREZ MAMANI GLENY JUDITH EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 244 VISTA ALEGRE URIPA 0741793 46020198 ROJAS MOLERO ANA DEYSI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 275 1141142 40160973 BELLIDO SULCA TEODORA RINA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 34 0510941 46217198 HURTADO QUISPE MARIA ANTONIETA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 34 0510941 31490163 CRUZ DE LA CRUZ ELIZABETH EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 34 0510941 76651757 OSCCO VELAZQUE MERY EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 34 0510941 31176934 LLACCHUA BRAVO DOMINGA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 34 0510941 46020198 ROJAS MOLERO ANA DEYSI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 475 1088905 25820201 CHATE AGUILAR TANIA ESTELA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 475-21 1331644 41377762 MEDINA DURAND CATALINA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 475-21 1331644 31189892 CABEZAS ALCARRAZ YOVANA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 475-22 1313972 31136256 ROJAS ROMAN FELICITAS VICTORIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 475-32 1313345 31189892 CABEZAS ALCARRAZ YOVANA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 475-4 1089069 31490163 CRUZ DE LA CRUZ ELIZABETH EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 475-46 1313980 47744264 LIMPE CONTRERAS MAYUMI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 480 1362474 31486175 JERI CALDERON REYNA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 482 1362490 31486175 JERI CALDERON REYNA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 483 1362508 42035943 TOLEDO SOTO VIOLETA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 491 1404342 31136256 ROJAS ROMAN FELICITAS VICTORIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54200 0283523 40733339 RAMOS HUAMAN DELFINA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54200 0283523 31482346 CACERES VILLANO ZUNILDA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54200 0283523 43409779 YAÑE SILVA ANA LIZ EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54200 0283523 43359607 CRUZ PEÑA LUIS EDGARDO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54230 0283820 42366192 BEDIA FORTON FREDY EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54230 0283820 80490507 ZARABIA RAMIREZ FREDY EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54230 0283820 40462852 PACHECO VALENZUELA MARITE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54355 0473207 44787716 CRUCES CONTRERAS SANDY CONSUELO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54355 0473207 80052825 PEÑA RODRIGUEZ EPIFANIO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54533 0503854 43409779 YAÑE SILVA ANA LIZ EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54533 0503854 44787716 CRUCES CONTRERAS SANDY CONSUELO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54533 0503854 29566627 MAMANI CAIRA ELSA ROXANA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54533 0503854 44145367 RUEDA APOLAYA MARIA ANGELICA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54533 0503854 40325605 FLORES TRUYENQUE JHIMER EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54541 0507111 40733339 RAMOS HUAMAN DELFINA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54541 0507111 42366192 BEDIA FORTON FREDY EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54541 0507111 31482346 CACERES VILLANO ZUNILDA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54541 0507111 44145367 RUEDA APOLAYA MARIA ANGELICA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54541 0507111 80052825 PEÑA RODRIGUEZ EPIFANIO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54541 0507111 43359607 CRUZ PEÑA LUIS EDGARDO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54541 0507111 42431784 RIOS SANTI EDITH SORAYA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54819-9 1313352 10753615 LOPEZ LOPEZ JOSE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 54819-9 1313352 80490507 ZARABIA RAMIREZ FREDY EBR Primaria

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS ANDRES AVELINO CACERES 1141225 44139960 ORTEGA MARCATOMA ROLY EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS CESAR VALLEJO 1205871 45630486 OSCCO ROJAS EFRAIN EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS CIRO ALEGRIA 1205913 42316735 TINTAYA AYVAR GLORIA EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS CIRO ALEGRIA 1205913 40882158 OSCCO OSCCO ALFREDO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS CIRO ALEGRIA 1205913 48660503 DIAZ SAMANEZ FRAY JOEL EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS CIRO ALEGRIA 1205913 80067789 SANCHEZ REYNAGA ENNIO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS CIRO ALEGRIA 1205913 41565002 ZUÑIGA ROJAS CRISTOBAL EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS CIRO ALEGRIA 1205913 44825681 CARRASCO NUÑEZ EDITZA CLEOFE EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS CIRO ALEGRIA 1205913 31183370 REYNOSO CANICANI OLGA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS CIRO ALEGRIA 1205913 70021875 ROJAS MOLERO JOLIVETH GABRIELY EBR Secundaria Inglés

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS INCA GARCILASO DE LA VEGA 1331545 10029275 HUACHORUNTO CONDORI CATALINA GIOVANNA EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 42219792 TRUYENQUE HILARIO LETICIA EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 31176968 LANCHO CONTRERAS YSNELL DENNIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 43560976 CHUQUIPALLA FLORES ESTEBAN RONAL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 70098887 QUINTANILLA MENDEZ BREHYT KATERIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 43131136 SANA GUTIERREZ LUIS DAVID EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 41352448 ORUE QUISPE FLOR MILADDY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 41176512 CCAHUAY OSCCO RICHARD EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 31176968 LANCHO CONTRERAS YSNELL DENNIS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 70098887 QUINTANILLA MENDEZ BREHYT KATERIN EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 43131136 SANA GUTIERREZ LUIS DAVID EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 41352448 ORUE QUISPE FLOR MILADDY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 45367653 CUTIPA HUANACUNI THALIA DIANA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 42700573 LOAYZA TREJO RAUL ARTEMIO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 71583262 PONCE QUISPE JESSICA ABIGAIL EBR Secundaria Inglés

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 70021875 ROJAS MOLERO JOLIVETH GABRIELY EBR Secundaria Inglés

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 44748310 CORTEZ CASANA EMANUEL JUAN EBR Secundaria Inglés

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 10003976 HERRERA ROJAS EDWARD PAUL EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 80458512 HUANCA MARCATOMA CARLOS EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA ARGUEDAS 1090349 40230550 CHOQUE BARRIENTOS YANNET EVELY EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA FLORES 1090380 40654137 HUAYRA MOLLINEDO NOLA EBR Secundaria Arte y Cultura

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA FLORES 1090380 43844010 QUENTA PACO EDY NOLBERTO EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JOSE MARIA FLORES 1090380 40230550 CHOQUE BARRIENTOS YANNET EVELY EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS JUANA AMBIA LUDEÑA 1089739 10029275 HUACHORUNTO CONDORI CATALINA GIOVANNA EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS LOS LIBERTADORES 1206077 40654137 HUAYRA MOLLINEDO NOLA EBR Secundaria Arte y Cultura

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS LOS LIBERTADORES 1206077 41087238 QUISPE MENDOZA ELIANA ELVA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS LOS LIBERTADORES 1206077 31183370 REYNOSO CANICANI OLGA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS LOS LIBERTADORES 1206077 44748310 CORTEZ CASANA EMANUEL JUAN EBR Secundaria Inglés

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS LUIS ALBERTO SANCHEZ 1205954 41087238 QUISPE MENDOZA ELIANA ELVA EBR Secundaria Ciencia y Tecnología 

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS MANUEL GONZALES PRADA 1331339 43446491 LEGUIA DAMIANO ELIZABETH EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS MANUEL GONZALES PRADA 1331339 41622444 SERNA ALCARRAZ EDWIN GERARDO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS MANUEL GONZALES PRADA 1331339 45630486 OSCCO ROJAS EFRAIN EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS MANUEL GONZALES PRADA 1331339 41377800 YAURIS ZUÑIGA IVAN FREDY EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS MANUEL GONZALES PRADA 1331339 44361916 MAYORGA FALCON ROLAND VLADIMIR EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS MANUEL GONZALES PRADA 1331339 41176512 CCAHUAY OSCCO RICHARD EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS TUPAC AMARU 1090307 10003976 HERRERA ROJAS EDWARD PAUL EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS TUPAC AMARU 1090307 43844010 QUENTA PACO EDY NOLBERTO EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS TUPAC AMARU 1090307 80458512 HUANCA MARCATOMA CARLOS EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE 1205996 44139960 ORTEGA MARCATOMA ROLY EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 1003 WICHAYPAMPA 1580356 71842084 CHAHUAYO SANCHEZ DIANE EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501099 HUICSUPILLO 0700567 40666756 ANCULLE CONDORCHUA VICTOR MANUEL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501099 HUICSUPILLO 0700567 43987744 NOA GARCIA RENAN EBR Primaria
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APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501143 HUAQQUERE 0732073 80030036 QUISPE MONTAÑEZ ALVARO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501143 HUAQQUERE 0732073 44995313 CHAVEZ HUAMANI ABEL ABIMAEL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501193 HAPURO 0750828 43987744 NOA GARCIA RENAN EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501193 HAPURO 0750828 42002688 MONTES ATAUCURI WILBER EDMUNDO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501206 CHONTAHUILLQUE 1328996 80102308 GUTIERREZ AGUIRRE GUILMER EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501208 APLICACION 1342963 02429887 QUISPE INCAHUANACO DAVID EMILIANO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501208 APLICACION 1342963 41869689 TELLERIA CONDE HENRY LEONARDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501208 APLICACION 1342963 45367653 CUTIPA HUANACUNI THALIA DIANA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501208 APLICACION 1342963 40324229 CASTAÑEDA APARICIO YENY PAOLA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501208 APLICACION 1342963 02443990 QUISPE ARELA WILLY BONY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501208 APLICACION 1342963 43701755 CCARHUAS QUISPE MIRIAM EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501208 ERNESTO CASTAÑEDA GARAY 1328814 44902651 QUISPE TAIÑA YESICA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501208 ERNESTO CASTAÑEDA GARAY 1328814 43672665 QUISPE ARAMBIDE JUAN CANCIO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501208 ERNESTO CASTAÑEDA GARAY 1328814 46566940 TTITO ESCALANTE PATRICIA DENIZ EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501208 ERNESTO CASTAÑEDA GARAY 1328814 44961524 ALVAREZ ABARCA SARITH VICTORIA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501212 ANTUYO 1342898 44175493 TORRE VIVANCO NATHALIE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 501212 ANTUYO 1342898 44466841 CHUQUIRIMAY MAMANI JUAN JOSE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50627 DE SAN FRANCISCO DE ASIS 1693506 40290316 ARCANA MAMANI YENNY ELVA EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50627 SAN FRANCISCO DE ASIS -TAMBOBAMBA 0410985 40094700 ORTIZ HURTADO KARINA EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50627 SAN FRANCISCO DE ASIS -TAMBOBAMBA 0410985 29613615 CALDERON BERNAL FAUSTO FELIPE EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50630 HUALLHUAC 0411017 41610631 MOLLO PUMA JORGE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50630 HUALLHUAC 0411017 44175493 TORRE VIVANCO NATHALIE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50634 HAQUIRA 0411058 41762585 FERNANDEZ ROMAN KARIN PALMENIA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50634 HAQUIRA 0411058 42157983 ARREDONDO PORTILLA AMILCAR RODOLFO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50634 HAQUIRA 0411058 47328372 MALLCO MAMANI EDITH JESSICA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50634 HAQUIRA 0411058 29613615 CALDERON BERNAL FAUSTO FELIPE EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50634 JOSE MARIA ARGUEDAS 1396357 40770055 BERNALES SOTOMAYOR JANETH EBR Secundaria Educación Religiosa

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50634 JOSE MARIA ARGUEDAS 1396357 46105528 MAMANI MAMANI FIDEL EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50637 COTABAMBAS 0411082 42437864 VARGAS HUALLPARIMACHI ROCIO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50640 SAGRADO CORAZON DE JESUS 0411116 44902651 QUISPE TAIÑA YESICA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50640 SAGRADO CORAZON DE JESUS 0411116 47328372 MALLCO MAMANI EDITH JESSICA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50640 SAGRADO CORAZON DE JESUS 0411116 44961524 ALVAREZ ABARCA SARITH VICTORIA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50640 SAGRADO CORAZON DE JESUS 0411116 43275307 CHACCA PANIORA FIORELA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50643 RUFINO MONTESINOS UGARTECHE 0411140 43865833 URPE INCA VICENTE PAUL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50643 RUFINO MONTESINOS UGARTECHE 0411140 25326006 MAMANI SOTO MARCELINO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50643 RUFINO MONTESINOS UGARTECHE 0411140 44461813 PANIURA HUAMANÑAHUI HILDA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50643 RUFINO MONTESINOS UGARTECHE 0411140 42556901 QUISPE SENCIA MARCELINO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50644 MIGUEL GRAU SEMINARIO 0411157 25326006 MAMANI SOTO MARCELINO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50646 SAN ISIDRO 0411173 44466841 CHUQUIRIMAY MAMANI JUAN JOSE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50647 OCCACCAHUA 0411181 25311971 CUSIPAUCAR FLOREZ GREDELINE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50650 ASACASI 0411215 41538089 FANOLA VEGA ANGEL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50656 UMUYTO 0411272 42271458 HUILLCA CHUCTAYA RAUL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50658 CCASACANCHA 0411298 41538089 FANOLA VEGA ANGEL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50663 PITIC 0411348 25320055 HUALLPAYUNCA JORGE FLORENCIA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50663 PITIC 0411348 41060759 QUISPE TTITO OLGA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50663 PITIC 0411348 40325605 FLORES TRUYENQUE JHIMER EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50668 QUEUÑA 0204479 40723289 MENDOZA QUISPE FRANCISCA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50671 HUARAQUERAY 0204503 41060759 QUISPE TTITO OLGA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50672 CCAPACCASA 0204511 80035520 ZAA ALVAREZ GINES EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50673 CURCA 0204529 25320055 HUALLPAYUNCA JORGE FLORENCIA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50678 PATAHUASI 0204578 10753615 LOPEZ LOPEZ JOSE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50678 PATAHUASI 0204578 44221413 HUAMANI RAMIREZ YON RAUL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50678 PATAHUASI 0204578 40666756 ANCULLE CONDORCHUA VICTOR MANUEL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50678 PATAHUASI 0204578 42002688 MONTES ATAUCURI WILBER EDMUNDO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50678 PATAHUASI 0204578 42271458 HUILLCA CHUCTAYA RAUL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50678 PATAHUASI 0204578 23934301 ARAGON VILLASANTE SHIOMAR RINA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50679 LLACA HUA 0204586 44221413 HUAMANI RAMIREZ YON RAUL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50679 LLACA HUA 0204586 80035520 ZAA ALVAREZ GINES EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50684 PATAN 0204636 23934301 ARAGON VILLASANTE SHIOMAR RINA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50686 SAN JUAN 0204651 42437864 VARGAS HUALLPARIMACHI ROCIO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50686 SAN JUAN 0204651 44180918 PUMASUPA ATAU VERONICA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50689 MARANGALLAY 0204685 41610631 MOLLO PUMA JORGE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50697 MANASQUI 0204768 43865833 URPE INCA VICENTE PAUL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50697 MANASQUI 0204768 44461813 PANIURA HUAMANÑAHUI HILDA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50697 MANASQUI 0204768 44995313 CHAVEZ HUAMANI ABEL ABIMAEL EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50698 HUANCUIRE 0204776 80030036 QUISPE MONTAÑEZ ALVARO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50833 PUMAMARCA 0486746 44180918 PUMASUPA ATAU VERONICA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50833 PUMAMARCA 0486746 42556901 QUISPE SENCIA MARCELINO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50852 CHOCCOYO 0487108 40723289 MENDOZA QUISPE FRANCISCA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50861 HUMAHUIRE 0550806 43672665 QUISPE ARAMBIDE JUAN CANCIO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 50861 HUMAHUIRE 0550806 25311971 CUSIPAUCAR FLOREZ GREDELINE EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 54910 WICHAYPAMPA 1569433 23965920 SALAS GARRAFA YUDY TEOFILA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 701 PALCARO 0403857 71789530 CAITUIRO WARTHON ALEXIA GRAZIELA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 721 CHALLHUAHUACHO 0655951 70764906 HUILLCA PANEBRA JENNY VIA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 721 CHALLHUAHUACHO 0655951 71842084 CHAHUAYO SANCHEZ DIANE EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 721 CHALLHUAHUACHO 0655951 71789530 CAITUIRO WARTHON ALEXIA GRAZIELA EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS CESAR VALLEJO 1431832 40543306 VILLALTA TICONA CAROLA ANGELA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS CESAR VALLEJO 1431832 42157983 ARREDONDO PORTILLA AMILCAR RODOLFO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS CESAR VALLEJO 1431832 45313616 LIPA QUILLA EUDES ABAD EBR Primaria

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS MARIO VARGAS LLOSA 0929885 42459636 ENRIQUEZ TEJADA ANTERO EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS MARIO VARGAS LLOSA 0929885 40290316 ARCANA MAMANI YENNY ELVA EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. APUMARCA 1328954 45124618 ESCALANTE CONDORI YURI RANULFO EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. APUMARCA 1328954 42459636 ENRIQUEZ TEJADA ANTERO EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. CESAR VALLEJO 0579334 46105528 MAMANI MAMANI FIDEL EBR Secundaria Matemática

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. CHALLHUAHUACHO 0579318 24707188 MAMANI MAMANI DANIEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. ÑAHUINLLA 0929794 24707188 MAMANI MAMANI DANIEL EBR Secundaria Ciencias Sociales

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. ÑAHUINLLA 0929794 43547269 CAHUANA HUANACO ROCIO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. ÑAHUINLLA 0929794 42093302 VARGAS HUAYANA PAULINO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. ÑAHUINLLA 0929794 44748284 MERINO HUAYHUA ELOY EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. TAMBULLA 0929919 43547269 CAHUANA HUANACO ROCIO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. TAMBULLA 0929919 42093302 VARGAS HUAYANA PAULINO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS S. TAMBULLA 0929919 40770055 BERNALES SOTOMAYOR JANETH EBR Secundaria Educación Religiosa

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS SANTA ROSA 1396381 45124618 ESCALANTE CONDORI YURI RANULFO EBR Secundaria Comunicación

APURÍMAC UGEL GRAU 1052 1624634 43967077 ZANABRIA SANCHEZ RUFINO EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL GRAU 133 CURASCO 0724856 71903455 CABRERA WARTHON ANALI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL GRAU 182 CCASANCCA 0754416 45373944 CAYTUIRO TAPIA TITO EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL GRAU 54636 ESCOHORNO 0645648 42146612 PALIZA VALENZUELA CELSO WILO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL GRAU 54896 SAN FRANCISCO DE ASIS 0829044 42146612 PALIZA VALENZUELA CELSO WILO EBR Primaria

APURÍMAC UGEL GRAU 54896 SAN FRANCISCO DE ASIS 0829044 23965920 SALAS GARRAFA YUDY TEOFILA EBR Primaria

APURÍMAC UGEL GRAU 54896 SAN FRANCISCO DE ASIS 0829044 80102308 GUTIERREZ AGUIRRE GUILMER EBR Primaria

APURÍMAC UGEL GRAU 672 PUCURHUAY 1315423 71903455 CABRERA WARTHON ANALI EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL GRAU 743 CCONCHACCOTA 1411727 45373944 CAYTUIRO TAPIA TITO EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL GRAU FRAY DIEGO ORTIZ 0535914 43020062 MOREANO ESPINOZA ROLANDO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL GRAU FRAY DIEGO ORTIZ 0535914 40882158 OSCCO OSCCO ALFREDO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL GRAU FRAY DIEGO ORTIZ 0535914 31043151 BERNAOLA HUAMANI OSCAR EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL GRAU FRAY DIEGO ORTIZ 0535914 48660503 DIAZ SAMANEZ FRAY JOEL EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL GRAU FRAY DIEGO ORTIZ 0535914 41565002 ZUÑIGA ROJAS CRISTOBAL EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL GRAU FRAY DIEGO ORTIZ 0535914 42157505 ARREDONDO PORTILLA ALAN EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL GRAU LIMACPUQUIO 1630888 43967077 ZANABRIA SANCHEZ RUFINO EBR Inicial 

APURÍMAC UGEL GRAU MICAELA BASTIDAS 0620799 43088929 MARTINEZ MESIAS GIANCARLOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL GRAU MICAELA BASTIDAS 0620799 40914377 MARCA CUCHAPARI DELIA EDITH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL GRAU MICAELA BASTIDAS 0620799 41869689 TELLERIA CONDE HENRY LEONARDO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL GRAU MICAELA BASTIDAS 0620799 40324229 CASTAÑEDA APARICIO YENY PAOLA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL GRAU MICAELA BASTIDAS 0620799 30960603 COAQUIRA YANARICO DENNIS CARLOS EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL GRAU MICAELA BASTIDAS 0620799 15432196 CONTRERAS HUARACHE CARLOS KILDER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 54085 VIRGEN DE FATIMA 0237800 45174685 VALENCIA VARGAS JESSENIA MARIA EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 54085 VIRGEN DE FATIMA 0237800 30492807 BERTINI SOSA SANDY ELVIS EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 54085 VIRGEN DE FATIMA 0237800 45943271 PEREZ ALTAMIRANO NELSON EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 54085 VIRGEN DE FATIMA 0237800 42951512 JUAREZ VELASQUE MIRKO EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 54085 VIRGEN DE FATIMA 0237800 10633255 CRIOLLO CARRASCO EDSON RAUL EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 54085 VIRGEN DE FATIMA 0237800 40094700 ORTIZ HURTADO KARINA EBR Primaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA CEBE HUANCARAMA 1748136 41106880 SIERRA YEPEZ VILMA EBE Inicial/Primaria

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA MARIA PARADO DE BELLIDO 0929810 43020062 MOREANO ESPINOZA ROLANDO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA MARIA PARADO DE BELLIDO 0929810 42316735 TINTAYA AYVAR GLORIA EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA MARIA PARADO DE BELLIDO 0929810 31043151 BERNAOLA HUAMANI OSCAR EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA MARIA PARADO DE BELLIDO 0929810 44882016 HUARHUA QUISPE MIRIAM EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA MARIA PARADO DE BELLIDO 0929810 31035704 FLORES ARANA LINDER EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA MARIA PARADO DE BELLIDO 0929810 80067789 SANCHEZ REYNAGA ENNIO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA RICARDO PALMA 0725127 43446491 LEGUIA DAMIANO ELIZABETH EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA RICARDO PALMA 0725127 44882016 HUARHUA QUISPE MIRIAM EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA RICARDO PALMA 0725127 41622444 SERNA ALCARRAZ EDWIN GERARDO EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA RICARDO PALMA 0725127 41377800 YAURIS ZUÑIGA IVAN FREDY EBR Secundaria Educación Física

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA RICARDO PALMA 0725127 44748284 MERINO HUAYHUA ELOY EBR Secundaria Educación Física
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